

Martin Holm Kristensen Holding ApS

Nr. Tulstrup 4, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 35 40 20 20

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2018.

Martin Holm Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Holm Kristensen Holding ApS Nr. Tulstrup 4 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 35 40 20 20
	Stiftet: 12. juli 2013
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Martin Holm Kristensen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingfunktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018, udviser et resultat på 1.406.961 kr. mod 1.496.144 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 6.055.212 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-2.950	-3.400
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.409.262	1.498.796
Resultat før skat	1.406.312	1.495.396
1 Skat af årets resultat	649	748
Årets resultat	1.406.961	1.496.144
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.309.262	1.398.796
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	44.799	45.648
Disponeret i alt	1.406.961	1.496.144

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.869.322	4.560.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.869.322	4.560.060
Anlægsaktiver i alt	5.869.322	4.560.060
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	189.011	142.063
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	314.498	331.554
Tilgodehavender i alt	503.509	473.617
Likvide beholdninger	1.230	2.080
Omsætningsaktiver i alt	504.739	475.697
Aktiver i alt	6.374.061	5.035.757

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	85.000	85.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.689.322	4.380.060
5 Overført resultat	227.990	183.191
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	6.055.212	4.699.951
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	313.849	330.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	318.849	335.806
Gældsforpligtelser i alt	318.849	335.806
Passiver i alt	6.374.061	5.035.757
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-649	-748	
	-649	-748	
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	80.000	80.000	
Kostpris ultimo	80.000	80.000	
Opskrivninger primo	4.480.060	3.081.264	
Årets resultat	1.409.262	1.498.796	
Udbytte	-100.000	-100.000	
Opskrivninger ultimo	5.789.322	4.480.060	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.869.322	4.560.060	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jens Holms Eftf. ApS, Viborg Kommune	100 %	5.869.322	1.409.262
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		85.000	85.000
		85.000	85.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo		4.380.060	2.981.264
Resultatandel		1.309.262	1.398.796
		5.689.322	4.380.060

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	183.191	137.543
Årets overførte overskud	<u>44.799</u>	<u>45.648</u>
	<u>227.990</u>	<u>183.191</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.